
Pielikums
Valmieras novada pašvaldības
domes 08.07.2021. lēmumam
Nr.20 (protokols Nr.3, 12.§)

Informācija par pašvaldības investīciju projektu ekonomisko un sociālo seku mazināšanai
un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību

1. Projekta nosaukums Arāju ielas pārbūve Kocēnos

2. Investīciju projekta mērķis atbilstoši
noteikumu ieguldījumu virzieniem

Pašvaldības transporta infrastruktūras attīstība (ielas,
ceļi, veloceliņi, gājēju ietves, viedie risinājumi
satiksmes drošībai un organizēšanai, kā arī
inženierkomunikācijas un stāvlaukumi, ja tie saistīti ar
attiecīgajā investīciju projektā iekļauto ielu vai ceļu,
u.c. transporta infrastruktūra)

3. Atbilstība pašvaldības attīstības
programmas investīciju plānam, t. sk.
norādot tīmekļvietni, kur pieejams
aktuālais investīciju plāns

Atbilst Kocēnu novada attīstības programmas
2014.‒2021.gadam (apstiprināta ar Kocēnu novada
domes 11.12.2014. lēmumu Nr. 19, 46.§) Investīcijas
plāna prioritātes Nr.1 “Pievilcīga dzīves vide”
2.6.punktu “Arāju ielas pārbūve Kocēnos”
http://www.koceni.lv/novads/attistibas-programma

4. Investīciju projekta kopējās plānotās
būvdarbu* izmaksas, tai skaitā:

108 746 euro

4.1. aizņēmuma kopējais apmērs
atbilstoši noteikumu
3.4.apakšpunktam, tai skaitā:

92 434 euro

2021.gadam 92 434 euro
2022.gadam 0 euro

4.2. pašvaldības budžeta līdzfinansējuma
kopējais apmērs atbilstoši noteikumu
3.4.apakšpunktam, tai skaitā:

16 312 euro

2021.gadam 16 312 euro
2022.gadam 0 euro

5. Investīciju projekta uzsākšanas un
pabeigšanas mēnesis

Projekta uzsākšanas mēnesis – 2021.gada jūlijs.
Pabeigšanas mēnesis – 2021.gada oktobris.

6. Investīciju projekta tehniskā gatavība
(būvprojekta gatavība, ja tāds ir
nepieciešams, vai cits dokumentu
kopums, kas apliecina projekta
gatavību)

Kocēnu novada domes Būvvaldē akceptēts
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Polyroad”,
reģistrācijas Nr.90009114171, Arāju ielas pārbūve
Kocēnos, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā.

7. Investīciju projekta īstenošanas,
plānoto pasākumu un to izmaksu
ekonomiskais un ilgtspējas
pamatojums, iekļaujot noteikumu
4.6.apakšpunktā norādīto informāciju

Objekts atrodas Kocēnos uz pašvaldībai piederošas
zemes ar kadastra apzīmējumu 9664 008 0190.
Zemes vienības platība 0.1754 ha. Teritorija
paredzēta privātmāju būvniecībai. Uz doto brīdi
brauktuvei ir grunts segums.

Projekta risinājumu vispārējs apraksts:
Projekta pamatuzdevums – Arāju ielas pārbūve.

Īstenojot projektu, tiks veikta ielas seguma pārbūve
Arāju ielā 258 m, jeb 0,258 km, kā arī ar ielu saistīto
inženierkomunikāciju izbūve.
Tiks uzlabots ceļa klātnes segums, nomainot to pret
cieto bruģakmens segumu, izbūvēta ietve, iezīmētas
horizontālās satiksmi sadalošās joslas, atrisināta
virsūdens novadīšana no ceļa klātnes un ietves.

Tika veikta iepirkuma procedūra, kura rezultātā

http://www.koceni.lv/novads/attistibas-programma
http://www.koceni.lv/novads/attistibas-programma
http://www.koceni.lv/novads/attistibas-programma


2021.gada jūnijā tika noslēgts Būvdarbu līgums ar
Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “TurTas”,
reģistrācijas Nr.44103141432. Līgumā paredzēta
būvdarbu 5 gadu garantija, izpildes termiņš –
3 mēneši.

Kopējās būvdarbu izmaksas sastāda 108 746 euro,
no tiem attiecināmās izmaksas 108 746 euro, kas uz
1 km nepārsniedz 1 000 000 euro.
Pašvaldības līdzfinansējums būvdarbu izmaksām
sastāda 16 312 euro , jeb 15% no attiecināmām
izmaksām. Pašvaldība no budžeta sedz arī
būvuzraudzības izmaksas 2 192 euro apmērā un
būvprojekta izstrādes un autoruzraudzības izmaksas
3 177 euro apmērā. Kopā Pašvaldības
līdzfinansējums 21 681 euro.
Pašvaldības budžeta līdzfinansējums 15% no
attiecināmām izmaksām tiks veikts līdz aizņēmuma
izmaksas pieprasījuma iesniegšanai vai vienlaikus ar
aizņēmuma izmaksu.

8. Informācija, vai projektā paredzēts
komercdarbības atbalsts

Projektā nav paredzēts komercdarbības atbalsts.

9. Informācija par finanšu komisijas
saskaņojumu (ja tāds ir nepieciešams
atbilstoši noteikumu
3.2.apakšpunktam)


